
 

 

 

 

 

แผนพัฒนาทองถ่ิน 

(พ.ศ.2566 – 2570  

แกไข ครั้งท่ี 1/2565 

 

 

 

 

 

องคการบริหารสวนตำบลเขาหินซอน 

อำเภอพนมสารคาม จังหวัดฉะเชิงเทรา 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

บัญชีครุภัณฑ 

แผนพฒันาทองถิน่ (พ.ศ.2566 – 2570  

แกไข คร้ังที่ 1 พ.ศ. 2565 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

คำนำ 

  ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลเขาหินซอน ไดอนุมัติและประกาศใชแผนพัฒนาทองถ่ิน  

(พ.ศ.2566 – 2570 ขององคการบริหารสวนตำบลเขาหินซอน เมื่อวันท่ี  29 กันยายน 2564 เพื่อใชเปน

กรอบในการกำหนดแนวทางการพัฒนา และเปนเครื ่องมือในการจัดทำงบประมาณรายจายประจำป

งบประมาณ 

  เนื่องจากองคการบริหารสวนตำบลเขาหินซอน มีความจำเปนตองแกไขประเภทครุภัณฑ 

เพื่อใหเกิดความถูกตองตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ กองมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ  

เดือนธันวาคม 2564 

  ดังนั้น เพื่อประโยชนในการดำเนินงานของสวนราชการในการแกไขปญหาใหแกประชาชน 

ในพื้นที่องคการบริหารสวนตำบลเขาหินซอน จึงดำเนินการแกไขแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570  

แกไข ครั้งที่ 1/2565 ขึ้น หวังเปนอยางยิ่งวาการแกไขแผนพัฒนาในครั้งนี้ จะทำใหการดำเนินการเปนไป

อยางเหมาะสมตามวัตถุประสงค 

 

       

 

องคการบริหารสวนตำบลเขาหินซอน 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

บัญชีครุภัณฑ 
แผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖6 – ๒๕70  แกไข ครั้งท่ี 1  

องคการบริหารสวนตำบลเขาหินซอน  อำเภอพนมสารคาม  จังหวัดฉะเชิงเทรา 
 

ท่ี แผนงาน หมวด 
 

ประเภท 
เปาหมาย 

(ผลผลิตของครุภัณฑ  

งบประมาณ หนวยงาน 
รับผิดชอบ

หลัก 
2566 
(บาท  

2567 
(บาท  

2568 
 (บาท  

2569 
(บาท  

2570 
(บาท  

1 แผนงาน
เคหะและ
ชุมชน 

ครุภณัฑ ครุภณัฑ
ยานพาหนะ
และขนสง 

รถบรรทุกขยะ ขนาด 6 ตัน 6 ลอ 
แบบอัดทาย ปริมาตรกระบอกสูบไม
ต ่ ำกว  า  6 ,000 ซ ีซ ี  หร ือกำลัง
เครื ่องยนตส ูงส ุดไมต ่ำกว า 170 
กิโลวัตต แบบอัดทาย ปละ จำนวน 
2 คัน 
 

จากเดิม 
4,800,000 

 
 

แกไขเปน 
5,000,000 

จากเดิม 
4,800,000 

 
 

แกไขเปน 
5,000,000 

- - - กอง
สาธารณสุขฯ 

แบบ ผ.๐3 
1 



 
 
 
 
 
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลเขาหินซอน 
เรื่อง  ประกาศใชแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖6 – ๒๕70  แกไข ครั้งท่ี ๑/2565  

*************************** 

ตามที่องคการบริหารสวนตำบลเขาหินซอน ไดจัดทำแผนพัฒนาทองถิ่น พ.ศ.2566 – 
2570 แกไข ครั้งที่ 1/2565 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกร
ปกครองสวนทองถิ ่น พ.ศ.2548 แกไขเพิ ่มเติม โดยไดร ับอนุมัติจากนายกองคการบริหารสวนตำบล 
เขาหินซอนแลวนั้น 

 อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนขององคกรปกครอง 
สวนทองถิ่น พ.ศ.2548 แกไขเพิ่มเติม ขอ 21 การแกไขแผนพัฒนาทองถิ่นเปนอำนาจของผูบริหารทองถ่ิน 
เมื่อผูบริหารทองถิ่นไดเห็นชอบแผนพัฒนาทองถิ่นที่แกไขแลว ใหปดประกาศใหประชาชนทราบโดยเปดเผย 
ไมนอยกวาสามสิบวันนับแตวันที่ผู บริหารเห็นชอบ พรอมแจงสภาทองถิ่น อำเภอ และจังหวัดทราบดวย  
จึงขอประกาศใชแผนพัฒนาทองถิ่น พ.ศ.2566 – 2570 แกไข ครั้งที่ 1/2565 ขององคการบริหารสวน
ตำบลเขาหินซอน เพ่ือใชเปนกรอบในการพัฒนาในปงบประมาณ พ.ศ.2566 – 2570 ตอไป       

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ ณ วันท่ี  2  เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖5 
 
 
 
 

     

                (นายวิชญธวัช ศรีวิกาญจน  
                 นายกองคการบริหารสวนตำบลเขาหินซอน 

 

 


